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Nr Emri dhe Mbiemri Prezenca D1 D2 Projekti Provimi Totali Nota

_10% _3.5% _6.5% _20% _60% _100%

1 Ardian Balaj 1.2 0 13 14.2 5

2 Imer Kastrati 1.8 1.2 0 17 19.9 5

3 Arijanit Lushaj 2.1 1.2 3.3 5

4 Diamant Halili 1.5 9 10.5 5

5 Ardian Berisha abstenim 0.0 5

6 Nijazi Alkovci 3 3.0 5

7 Korrab Krrabaj 4 4.0 5

8 Elidon Morina 2 2.0 5

9 Ermira Shantiri 2 2.0 5

10 Bejan Sejfia 2 2.0 5

11 Lindmir Berisha 2 2.0 5

12 Gjeni Suroi 2 2.0 5

13 Mirjeta Bytyci 0 0.0 5

14 Arianit Lushaj 7 7.0 5

15 Omer Sylejmani 21 21.0 5

16 Arxhina Kryeziu 1.5 14 15.5 5

17 Gentian Fetahi 18.5 18.5 5

18 Arlind Elezi 0.7 27 27.7 5

19 Valton Pireci abstenim 0.0 5

20 Butrint Gashi 5.0 5.0 5 33 48.0 5


